

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90

Telefone: (49) 3625-0066

Endereço: Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro

CEP: 89925-000 - Belmonte

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2023

Processo Adm.: 88/2023

Data do Processo: 26/09/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) **Nr. Processo:** 88/2023
b) **Nr. Licitação:** 26/2023 - PR
c) **Modalidade:** Pregão presencial
d) **Data de Homologação:** 09/11/2023
e) **Objeto da Licitação:** FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, COM E SEM MALHA DE FERRO, DESTINADOS ÀS ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
CONCRETINI PISOS E REVESTIMENTOS EIRELI				
7 - TUBO DE CONCRETO ARMADO DIANTEIRO DE 0,80 MTS - TUBO DE CONCRETO ARMADO DIANTEIRO DE 0,80 MTS - Marca: CONCRETINI	UND	100,000	285,0000	R\$ 28.500,00
8 - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 1,00 MTS DIANTEIRO INTERNO COM 1 (UMA) MALHA - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 1,00 MTS DIANTEIRO INTERNO COM 1 (UMA) MALHA - Marca: CONCRETINI	UND	30,000	415,0000	R\$ 12.450,00
IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA				
1 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,20 MTS - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,20 MTS - Marca:	UND	50,000	37,3000	R\$ 1.865,00
2 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,30 MTS - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,30 MTS - Marca:	UND	100,000	40,0000	R\$ 4.000,00
3 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,40 MTS - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,40 MTS - Marca:	UND	300,000	54,5000	R\$ 16.350,00
4 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,60 MTS - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,60 MTS - Marca:	UND	100,000	89,5000	R\$ 8.950,00
5 - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,80 MTS - TUBO DE CONCRETO SIMPLES DIANTEIRO DE 0,80 MTS - Marca:	UND	100,000	195,0000	R\$ 19.500,00
6 - TUBO DE CONCRETO ARMADO DIANTEIRO DE 0,60 MTS - TUBO DE CONCRETO ARMADO DIANTEIRO DE 0,60 MTS - Marca:	UND	80,000	190,0000	R\$ 15.200,00
9 - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 1,5 MTS DE DIANTEIRO INTERNO COM 2 (DOIS) MALHA - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 1,5 MTS DE DIANTEIRO INTERNO COM 2 (DOIS) MALHA - Marca:	UND	15,000	1.344,0000	R\$ 20.160,00
10 - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 2,00 MTS DE DIANTEIRO INTERNO COM 2 (DOIS) MALHA - TUBO DE CONCRETO ARMADO DE 2,00 MTS DE DIANTEIRO INTERNO COM 2 (DOIS) MALHA - Marca:	UND	10,000	1.638,0000	R\$ 16.380,00
Total geral:				R\$ 143.355,00

Belmonte, 09/11/2023

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90**Telefone:** (49) 3625-0066**Endereço:** Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro**CEP:** 89925-000 - Belmonte

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 26/2023**Processo Adm.:** 88/2023**Data do Processo:** 26/09/2023

Belmonte, 09/11/2023

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL